conformidade com a Norma ISO/IEC 19798 Vida útil de armazenagem 
de 2 anos Número de Parte 74C4SC0 Garantia: 12 meses do 
fabricante com certificado que deverá ser apresentado no ato da 
entrega. 

Lexmark Unid. 20 

R$ 670,00 
(seiscentos 
e setenta 

reais) 

R$ 13.400,00 
(treze mil e 

quatrocentos 
reais) 

02 

TONER LEXMARK CS720de MAGENTA – ORIGINAL 
Laser Color Rendimento de até 7.000 páginas, declarado em 
conformidade com a Norma ISO/IEC 19798 Vida útil de armazenagem 
de 2 anos Número de Parte 74C4SM0 Garantia: 12 meses do 
fabricante com certificado que deverá ser apresentado no ato da 
entrega. 

Lexmark Unid. 22 
R$ 630,00 
(seiscentos 

e trinta reais) 

R$ 13.860,00 
(treze mil 

oitocentos e 
sessenta 

reais) 

03 

TONER LEXMARK CS720de AMARELO - ORIGINAL 
Laser Color Rendimento de até 7.000 páginas, declarado em 
conformidade com a Norma ISO/IEC 19798 Vida útil de armazenagem 
de 2 anos Número de Parte 74C4SY0 Garantia: 12 meses do 
fabricante com certificado que deverá ser apresentado no ato da 
entrega. 

Lexmark Unid. 22 
R$ 630,00 
(seiscentos 

e trinta reais) 

R$ 13.860,00 
(treze mil 

oitocentos e 
sessenta 

reais) 

04 

TONER LEXMARK CS720de PRETO – ORIGINAL 
Laser Color Rendimento de até 7.000 páginas, declarado em 
conformidade com a Norma ISO/IEC 19798 Vida útil de armazenagem 
de 2 anos Número de Parte 74C4SKO Garantia: 12 meses do 
fabricante com certificado que deverá ser apresentado no ato da 
entrega. 

Lexmark Unid. 11 

R$ 670,00 
(seiscentos 
e setenta 

reais) 

R$ 7.370,00 
(sete mil 

trezentos e 
setenta reais) 

Valor total do grupo 01 

R$ 48.4900,00 (quarenta e oito mil quatrocentos e noventa reais) 

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: 

Declaramos que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para o perfeito fornecimento dos